
FAKTA Vävmässa Gävle 25-28/9 
PRIS/person i tvåbäddsrum: 5995:- 
enkelrumstillägg: 2150:-

Tillkommer gör entré till mässan, som ni beställer själva.
https://vavmassan.com/besokare 
Bussbiljett Luleå - Skellefteå t/r

I priset ingår:
Turistbuss Skellefteå - Gävle t/r. Logi i tvåbäddsrum på hotell 
under 3 nätter inkl. frukost. Besök enl. program. Emfika dag 1. 
Middag dag 1 och 3. Reseledare.

HOTELLFAKTA
Scandic Hotel Bollnäs, Stenbomsgatan 8, Bollnäs
0278 74 41 00 www.scandichotels.se
Clarion Hotel Winn , Norra Slottsgatan 9, Gävle
Telefon: 026-64 70 00 www.strawberry.se
Home Hotel Bergmästaren,  Bergsskolegränd 7, Falun
023-70 17 00 www.strawberry.se

Vävmässan

Gävle,  25-28/9
Dag 1, Skellefteå - Bollnäs 56 mil 
Avresa redan kl 08.00 från Skellefteå Busstation, 10.00 Umeå 
Busstation. Anslutande buss från Luleå med avg.05.35 med ankomst 
07.45 i Skellefteå. Självklart möjligt med påstigning vid mellanliggande 
orter. I Örnsköldsvik stannar vi till för en rast. Ingår ej. Vidare från till 
Gnarp, där vi viker av E4 in till Wahlmans Textil för diverse inköp 
inom textil. Tillbaka till E4 och till Forsa/Boackens Garner. Här dricker 
vi eftermiddagskaffe och shoppar hos Holma Market, som lovat håll 
öppet längre för oss. Glada över det bordar vi åter bussen och åker de 
kvarvarande milen fram till Bollnäs för incheckning och middag.

Dag 2, Bollnäs - Gävle 12 mil
Frukost och avresa till Växbo Lin. Linodlingen i Hälsingland hade 
mycket stor betydelse främst under 1700- och 1800-talen. Stora 
arealer besåddes med lin och linhanteringen gjorde stora tekniska 
framsteg. Omkring år 1700 fick prosten Olof Johan Broman i Hudiks-
vall idén att kraft från vattenhjul kunde användas till två av de tyngsta 
momenten i beredningen av lin från skörd fram till spinnbart lin. De två 
momenten var skäktning och bråkning. Idén togs till vara och spreds 
över hela Hälsingland och linberedningsverk som drevs med vatten-
kraft anlades runt om i landskapet. Som mest har det funnits omkring 
1000 linklappar och linskäktar i Hälsingland varav ca 10 st av dem 
i Växbo. I Trolldalen pågick linberedningen till mitten av 1950-talet. 
Vi lämnar Växbo Lin strax före lunch och vår buss rullar nu till Gävle 
med ankomst efter rast strax efter 13.00. OBS  Entrébiljett ingår ej. 
Möjlighet ges för den som vill börja upptäckandet på mässan redan 
idag som startat på ERP Arena. Vid överenskommen tid åker vi in till 
vårt på hotell för incheckning. OBS Middag ingår ej denna dag.

Dag 3 Gävle - Falun 9 mil
Frukost, utcheckning och egen tid på mässan. 
Vi lämnar mässan enl. överenskommelse ca kl 16.00. Vid ankomst till 
Falun checkar viin på hotellet och äter en gemensam middag. Efter 
middag besöker vi Tuula i Atelje Randiga Rutan och Falu Vävstuga. 
Åter till hotellet. 

Dag 4 Falun - Skellefteå 69 mil 
Frukost och hemresa. Vi stannar för raster under vår resa. I Ramvik 

besöker vi Sidengalleriet. Ingrid Edberg Norlin är inte bara konstnär 
utan även damskräddare. Det är ingen slump att det är just kläd-
konst som ligger henne mycket varmt om hjärtat. Hennes karriär och 
utveckling har gått genom det mesta från vaxbatik, textiltryck, och till 
sist sidenmåleri som kommit att bli hennes signum. Vidare norrut och 
stannar för rast i Örnsköldsvik innan ankomst Umeå ca 17.45 och 
Skellefteå 19.30 I skrivandets stund avgår sista buss söndag norrut fr 
Skellefteå 19.30 med ankomst 21.40 i Luleå.

0910-51393
www.lestanders.se


